АДМИНИСТРАЦИЯ ПОДГОРНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

20.03.2017                         	         с. Подгорное			                   	               № 30

О внесении изменений в постановление Администрации Подгорнского сельского поселения от 29.12.2015  № 279

В целях устранения технико-юридических ошибок, на основании Устава муниципального образования «Подгорнское сельское поселение»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

 1. Внести в Административный  регламент  Администрации Подгорнского сельского поселения по осуществлению муниципального земельного контроля , утвержденный постановлением Администрации Подгорнского сельского поселения от 29.12.2015 № 279 следующие изменения:
1) подпункт 4 пункта 13 изложить в следующей редакции:
«4) через Единый портал государственных услуг (функций) (www.gosuslugi.ru).»;
2) в пункте 14 слова «на портале государственных и муниципальных услуг (функций) Томской области по адресу: http://pgs.tomsk.gov.ru» исключить;
3) в пункте 14 слова «Портал государственных и муниципальных услуг (функций)» заменить на «Единый портал государственных услуг (функций)»;
2. Постановление опубликовать в печатном издании «Официальные ведомости Подгорнского сельского поселения» и разместить на официальном сайте  Подгорнского сельского поселения.
3. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Подгорнского сельского поселения                   	 В.И Будаев